様式第１号（第６条第１項関係）

　　仙北市長　　様

住　　　所

事業所名

（ＴＥＬ )

１　仙北市雇用促進助成事業費補助金交付申請額

２　対象雇用者の人数

添付書類

１　住民票（戸籍謄本又は法人登記簿謄本）

２　市税等を滞納していないことが確認できる資料

３　農業経営改善計画認定書の写し(対象事業所が農業法人の場合)

４　対象雇用者の雇用契約書又は雇い入れ通知書等の写し

５　対象雇用者リスト

６　市民であることが確認できる資料（住民票等）

７　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

８　市税等を滞納していないことが確認できる書類(納税証明書等)

９　その他市長が必要と認めるもの

　※添付書類６、７、８については、正規雇用者が同補助金を申請する場合、対象雇用者が

　　申請書に添付したものの写しでも可とする。

（記　載　例）

令和　　年　　月　　日

仙北市角館町中菅沢81-8

株式会社　仙北市

氏名(法人
にあっては
代表者名)

代表取締役　仙北　太郎

○○○○－××－□□□□

仙北市雇用促進助成事業費補助金交付申請書

　仙北市雇用促進助成事業費補助金交付要綱第６条の規程により補助金の交付を受けたいので、下記のと
おり関係書類を添えて申請します。

記

400,000円
交付申請額は対象雇用者
1人当たり20万円とし、上
限を40万円とする。

3人

対象事業者用の申請様式

№ 氏　　名

1 田沢湖　太郎

2 西木　花子

3

4

5

6

7

8

9

10

別添

対象雇用者リスト

住　　所 生年月日 新規雇用時年齢

仙北市田沢湖生保内字宮ノ後30 平成9年1月1日 25歳

仙北市西木町上荒井字古堀田47 昭和60年12月31日 36歳